GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

RESULTADO FINAL

 EDITAL N° 10/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Gerência de Planejamento e Gestão

(GEPLAG), torna público o RESULTADO FINAL, do Projeto de Aprimoramento das Ações de Gestão, Planejamento e Regionalização da Saúde na

Paraíba.

NOME DO CANDIDATO
NOTA  RESULTADO

Currículo
Carta de

intenção  Entrevista Total  Situação

Maria de Lourdes Henriques Baltar 12 30 55 97 Aprovado (a)

Alana Venceslau Franco 4 29 28 61 Classificado (a)

Cleidjany Galdino do Nascimento 2 18 17 37 Classificado (a)

Edwyrgens Danuza Ventura Menezes 4 10 39 53 Classificado (a)

Kenia Abrantes da Nóbrega 10 40 29 79 Classificado (a)

Lauanna Oliveira Cabral 2 15 25 42 Classificado (a)

Maria Rita Chaves Pereira Nunes 4 18 19 41 Classificado (a)

Rodrigo Souza da Silva 8 40 43 91 Classificado (a)

Thais Nóbrega Farias 4 29 18 51 Classificado (a)

Tereza Ludimila de Castro Cardoso 4 22 10 36 Classificado (a)

Douglas Oliveira Vieira - - - - Desclassificado (a)

Graciele do Carmo Silveira Monteiro - - - - Desclassificado (a)

Juliana Nascimento Campos - - - - Desclassificado (a)

Maria Helena Justino do Nascimento - - - - Desclassificado (a)

Maria Jamylli dos Santos Menezes - - - - Desclassificado (a)

Pollyanna Araújo Dantas Medeiros - - - - Desclassificado (a)

Tayná da Silva Brito - - - - Desclassificado (a)

Ulanna Maria Bastos Cavalcanti - - - - Desclassificado (a)

Vannara Abrantes de Oliveira Azevedo - - - - Desclassificado (a)

João Pessoa, 06 de junho de 2022.

Comissão do Processo Seletivo